
CIG OGGETTO DELLA GARA PARTECIPANTI AGGIUDICATARI INIZIO FINE

7029828D92 PROCEDURA APERTA 75053,92 71038,44 05/05/17

7019981F901 LOTTO 1 – MANUTENZIONE DEL VERDE PROCEDURA APERTA 209985 40357,97 EUROGARDEN EUROGARDEN 15/05/17

7020072AAB LOTTO 2 – MANUTENZIONE DEL VERDE PROCEDURA APERTA 209985 47793,5 ACQUI GARDEN ACQUI GARDEN 15/05/17

7035234ABF MANUTENZIONE STRAORDINARIA MANTO STRADALE PROCEDURA APERTA 83917,22 83917,22 COESI SRL COESI SRL 18/05/17 43024

7091645296 73770,49 STUDIO BC 26/05/17

Z332053D4E 16459,89 10/10/17

Z93203D1EF 35390,15 38929,17 10/10/17 12/12/17

Z321FFE839 6815 8314,3 21/09/17

Z881F74003 10500 10550 24/07/17

6453536A5F PROCEDURA APERTA 240800 300495,98 25/07/16

SCELTA 

CONTRAENTE

IMPORTO 

AGGIUDICATO

SOMME 

LIQUIDATE

PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO PERCORSO 
NATURALISTICO CICLOPEDONALE SULLA SPONDA DESTRA 
DEL FIUME BORMIDA LOTTO 1 COLLEGAMENTO AREA 
ARCHEOLOGICA ACQUEDOTTO ROMANO CON L’AREA CAMPER.

ALPE STRADE S.P.A.   
00167390061

ALPE STRADE S.P.A.   
00167390061

BANDO APERTO PER L'INDIVIDUAZIONE DI UN SISTEMA 
ORGANIZZATIVO DEPUTATO A COSTITUIRE IL CONVENTION 
BUREAU DELLA CITTA' DI ACQUI TERME

CONTRATTO DI 
SERVIZIO

PROGETTAZIONE PER SISTEMAZIONE IDRAULICA TRATTO 
TERMINALE DEL RIO CROSIO. ACCORDO DI PROGRAMMA PER 
INTERVENTI DI BONIFICA E DI RECUPERO AMBIENTALE ED 
ECONOMICO DELLA VALLE BORMIDA

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GEOSINTESI 
ASSOCIAZIONE TRA 
PROFESSIONISTI

Comune di Strevi - messa in sicurezza e bonifica siti al alto 
rischio ambientale e di rilevante impatto sanitario mediante 
rimozione coperture contenenti fibre di amianto - RIMOZIONE 
E SMALTIMENTO AMIANTO

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

AIRONE SRL  
01549910063

AIRONE SRL  
01549910063

PROGETTO RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA 
ELEMENTI NON STRUTTURALI LOCALI SCUOLA PRIMARIA 
V.ALFIERI. AUTORIZZAZIONE A CONTRATTARE ED 
AFFIDAMENTO LAVORI IN ECONOMIA INSTALLAZIONE DI 
VALVOLE E DETENTORI PER EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

RINALDI BIAGIO   
00548070069

RINALDI BIAGIO  
00548070069

SCUOLA PRIMARIA VITTORIO ALFIERI - SOSTITUZIONE 
LAMPADE E CORPI ILLUMINANTI A LED PER 
EFFICIENTAMENTO ENERGETICO

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VINOTTO GIACOMO 
IMPIANTI ELETTRICI 
ANTIFURTO   
VNTGMP57R11A052M

VINOTTO GIACOMO 
IMPIANTI ELETTRICI 
ANTIFURTO   
VNTGMP57R11A052M

COMUNE DI STREVI: MESSA IN
SICUREZZA PROCESSO DI
INSTABILIZZAZIONE A CARICO DEL
VERSANTE OVEST DEL
CONCENTRICO LAVORI URGENTI
EX ART. 176 DPR 207/2010

ALPE STRADE
SRL
(00167390061),
PORTALUPI
(0086512067),
BOGGERI
(01652660067),
LERTA
(01397270065),
COOPEDILE
(00174580068) E
RABELLINO (
03359310046) ALPE STRADE SRL  

00167390061



Z321D77E51 11286 21/02/17

Z471D5136B INCARICO STUDIO PROGETTO VIDEOSORVEGLIANZA 600 09/02/17

Z641D51269 1460 1460 09/02/17

6638041CB6 241283,86 284543,22 20/06/16 14/12/16

Z3B20BE0A7 11440 5616 13/11/17

Z4B20E5295 8350 22/11/17

ZB42111A45 1872 30/11/17

Z66213E885 7786,89 9500 12/12/17 04/12/17

Z93213E8E2 3120 12/12/17

Z1B214617E 832 1015,04 13/12/17 14/12/17

INCARICO PER MESSA IN SICUREZZA PROCESSO DI 
INSTABILIZZAZIONE A CARICO DEL VERSANTE OVEST DEL 
CONCENTRICO DEL COMUNE DI STREVI

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ING. SANDIANO 
STEFANO 

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

COLLAUDO STATICO IN CORSO D'OPERA INTERVENTI DI 
CONSOLIDAMENTO FRANA E RICOSTRUZIONE PORZIONE DI 
CINTA MURARIA VIA DELLA ROCCA

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ING. AMELOTTI 
VITTORIO

COMUNE DI STREVI: INTERVENTI
URGENTI DI CONSOLIDAMENTO
FRANA E RICOSTRUZIONE
PORZIONE DI CINTA MURARIA
MEDIOEVALE IN FREGIO A VIA
DELLA ROCCA. INTERVENTO
APPROVATO CON ORDINANZA
COMMISSIARIALE DEL 17/11/2015 E
OCDPC N.269/2015 PROCEDURA 

NEGOZIATA

ELEDIL SRL
(01937880068),
PORTALUPI
(0086512067),
SOMOTER
(00804240042),
BOGGERI
(01652660067),
TERRACOM
(0909377015)
ELEDIL SRL E
COSMO SRL

ELEDIL SRL 
01937880068

INCARICO PER SERVIZI TECNICI PROGETTAZIONE, D.L. E 
SICUREZZA 1 LOTTO INTERVENTI SUI SOTTOSERVIZI 
PUBBLICI NEL CENTRO STORICO, COMPRENDENTI LA 
SOSTITUZIONE DELLE PARTI DI RETE IDRICA COMUNALE 
REALIZZATE CON MATERIALI CONTENENTI AMIANTO E 
ADEGUAMENTO DELLA RETE FOGNARIA

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ROSSI ARCH. 
FEDERICO   
RSSFRC73A05D969I

ROSSI ARCH. FEDERICO 
  RSSFRC73A05D969I

LAVORI IN ECONOMIA DI SIGILLATURA GIUNTI MURO 
MEDIEVALE VIA DELLA ROCCA.

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

EILGE COSTRUZIONI 
SRL

INCARICO PER PIANO DI SICUREZZA E COORDINATORE IN 
FASE DI PROGETTAZIONE ED ESECUZIONE BONIFICA SITI AD 
ALTO RISCHIO AMBIENTALE

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ING. FRANCESCO 
CIARDIELLO   
02081890069

ING. FRANCESCO 
CIARDIELLO   
02081890069

VALUTAZIONE VULNERABILITA' SISMICA PER EDIFICIO SEDE 
SCUOLA DELL'INFANZIA

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ING. CROVELLA 
FLAVIO  03926100011

ING. CROVELLA FLAVIO  
03926100011

PREDISPOSIZIONE PRATICHE CASTALI E AGGIORNAMENTO 
ANAGRAFE SCOLASTICO LAVORI SCUOLA DELL'INFANZIA 
COMUNE DI STREVI

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GEOM. BOTTO 
ROBERTO  

01518910060

GEOM. BOTTO ROBERTO 

 01518910060

SPESE TECNICHE PER INTERVENTI URGENTI DI 
CONSOLIDAMENTO FRANA E RICOSTRUZIONE PORZIONE DI 
CINTA MURARIA MEDIEVALE IN FREGIO A VIA DELLA ROCCA

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

STUDIO TECNICO 
FOGLINO 



Z0C217826A 8200 4400 22/12/17

ZE9217FCBB 23100 27/12/17

Z56217FD4F LAVORI DIFESA SPONDALE RIO CROSIO COMUNE DI STREVI 22093,19 27/12/17

70996608C4 PROCEDURA APERTA 450000 06/06/17

7118430A42 PROCEDURA APERTA 281898 29/06/17

7138265A9E PROCEDURA APERTA 201700 17/07/17

71288809DF PROCEDURA APERTA 114583,49 56907,31 03/07/17

714188886A PROCEDURA APERTA 283938,1 87766,68 13/07/17

72346752AD 75493,41 61327,32 F.LLI LA ROCCA F.LLI LA ROCCA 16/10/17 12/12/17

ZFA21A2647 2647,72

72346752AD 75493,41 75493,41 F.LLI LA ROCCA 16/10/17

LAVORI DI COMPLETAMENTO IMPIANTO ILLUMINAZIONE 
ESTERNA PER EFFICENTAMENTO ENERGETICO NELL'AMBITO 
RIQUALIFICAZIONE E MESSA IN SICUREZZA ELEMENTI NON 
STRUTTURALI LOCALI SCUOLA PRIMARIA V. ALFIERI

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

VINOTTO GIACOMO 
IMPIANTI ELETTRICI 
ANTIFURTO   
VNTGMP57R11A052M

VINOTTO GIACOMO 
IMPIANTI ELETTRICI 
ANTIFURTO   
VNTGMP57R11A052M

ACQUISTO MASSI PER OPERE DI DIFESA RIO CROSIO 
COMUNE DI STREVI

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

AUTOTRASPORTI ED 
ESCAVAZIONI VAL 
PELLICE SAS DI 
MONNET DANIELE & 
FIGLI    08947520014

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

GEPIN TER DI ROVETA 
DANILO  BUBBIO   
01426640056

GEPIN TER DI ROVETA 
DANILO  BUBBIO   
01426640056

AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE CENTRO CUSTODIA ORARIA 
STRUTTURA COMUNALE BABY PARKING DI PIAZZA DON 
DOLERMO

CRESCERE INSIEME 
ONLUS

COMUNE DI BISTAGNO – PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE DEL SERVIZIO DI 
MICRONIDO COMUNALE

CRESCERE INSIEME 
ONLUS

COMUNE DI BISTAGNO – AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 
DEL SERVIZIO DI REFERZIONE SCOLASTICA

CRESCERE INSIEME 
ONLUS

COMUNE DI STREVI – PROCEDURA APERTA PER 
L'AFFIDAMENTO DEL PROGETTO DI RIQUALIFICAZIONE E 
MESSA IN SICUREZZA DI ELEMENTI NON STRUTTURALI NEI 
LOCALI DELLA SCUOLA PRIMARIA VITTORIO ALFIERI

EDILGE COSTRUZIONI 
SRL GENOVA – 
EDILERRE MAZZO 
VALTELLINA – F.LLI 
PAONESSA IVREA – 
CAVELLI COSTRUZIONI 
ACQUI TERME – EDEIL 
ACQUI TERME – CEAM 
CASALE MONFERRATO. 
VERBALE ED ESITO DI 
GARA SU 
http://comune.acquiterme.al.it/index/noticia/costituzione-centrale-unica-di-committenza-tra-i-

EDILGE COSTRUZIONI 
SRL GENOVA

COMUNE DI STREVI:  PROCEDURA APERTA PER 
L’AFFIDAMENTO DEL PROGETTO DI SISTEMAZIONE 
IDRAULICA TRATTO TERMINALE RIO CROSIO. INTERVENTO 
INSERITO NELL'ACCORDO DI PROGRAMMA MINISTERO 
AMBIENTE/REGIONE  PIEMONTE PER LA BONIFICA ED IL 
RECUPERO DELLA VALLE BORMIDA

91 PARTECIPANTI VEDI 
VERBALE ED ESITO DI 
GARA SU 
http://comune.acquiterme.al.it/index/noticia/costituzione-centrale-unica-di-committenza-

AMBIENTE SRL  
03633510106

COMUNE DI STREVI - MESSA IN SICUREZZA E BONIFICA SITI 
AD ALTO RISCHIO AMBIENTALE MEDIANTE RIMOZIONE 
COPERTURE CONTENENTI AMIANTO

PROCEDURA 
NEGOZIATA CON 
TERMINI 
ABBREVVIATI

INCARICO SERVIZI TECNICI PROGETTAZIONE E D.L. E 
SICUREZZA 1 LOTTO INTEVNETI SUI SOTTOSERVIZI PUBBLICI 
NEL CENTRO STORICO. COMPRENDENTI LA SOSTITUZIONE 
DELLE PARTI DI RETE IDRICA COMUNALE REALIZZATE CON 
MATERIALI CONTENENTI AMIANTO ED ADEGUAMENTO DELLA 
RETE FOGNARIA

AFFIDAMENTO IN 
ECONOMIA - 
AFFIDAMENTO 
DIRETTO

ARCH. ROBERTA 
BRUNO

COMUNE DI STREVI - MESSA IN SICUREZZA E BONIFICA SITI 
AD ALTO RISCHIO AMBIENTALE MEDIANTE RIMOZIONE 
COPERTURE CONTENENTI AMIANTO

PROCEDURA 
NEGOZIATA CON 
TERMINI 
ABBREVVIATI

LUCANO PZ- EDILGE 
COSTRUZIONI GENOVA 
– AIRONE SRL OVADA 
VEDI VERBALE ED 
ESITO DI GARA SU 
http://comune.acquiterme.al.it/index/noticia/costituzione-centrale-unica-di-committenza-tra-i-



6453536A5F 6772,66 8262,65 31/07/17 27/10/17

6638041CB6 8350 10187 27/11/17 14/12/17

COMUNE DI STREVI: MESSA IN
SICUREZZA PROCESSO DI
INSTABILIZZAZIONE A CARICO DEL
VERSANTE OVEST DEL
CONCENTRICO LAVORI URGENTI
EX ART. 176 DPR 207/2010

LAVORI IN 
ECONOMIA ART. 125

LIGURIA 
PALIFICAZIONI  
01512360999

LIGURIA PALIFICAZIONI 
 01512360999

COMUNE DI STREVI: INTERVENTI
URGENTI DI CONSOLIDAMENTO
FRANA E RICOSTRUZIONE
PORZIONE DI CINTA MURARIA
MEDIOEVALE IN FREGIO A VIA
DELLA ROCCA. INTERVENTO
APPROVATO CON ORDINANZA
COMMISSIARIALE DEL 17/11/2015 E
OCDPC N.269/2015 PROCEDURA 

NEGOZIATA
EDILGE COSTRUZIONI 
SRL GENOVA

EDILGE COSTRUZIONI 
SRL GENOVA


